UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

PERFIL EXISTENTE '~  —fJ6¢2Z. "7"7"—"0"-""°-— " N
EGUNGO PROFILA ﬂ
- -~ .
+17.84 r\
PLANTA BAJA
BEHEKO OINA
12.00
- o PLANTA TIPO
+5.84 41— OIN MOTA
SECCION
EBAKETA
E: 1/350

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

E: 1/400

E: 1/400

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

e KOKAPENA

EN PLANTA BAJA
BEHEKO OINEAN

EN PLANTAS ALTAS Y PBC
GOIKO OINETAN ETA EOn

EN TOTAL
GUIZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

LIMITE PARCELA
LURSAILAREN MUGA

OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA
EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA

7 ]

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

[

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES

ANEJO FUERA DE ORDENACION

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
- ANEJOS CONSOLIDADOS mmmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS

ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

175.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO / ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA

CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

No cumple / Ez du betetzen
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 3 OIN MOTA

BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLARADURA | JERAMIEOA ARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | e
C|ERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK

Garaje-almacén anexo en fachada trasera / Atzeko fatxadako eranskinean biltoki-aparkalekua

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

[

[

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

[

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA
JARDUKETA ISOLATUA

ACTUACION DE DOTACION
ZUZKIDURA JARDUKETA

[]

[]

ACTUACION INTEGRADA
INTEGRATUTAKO JARDUKETA

ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

[]

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Fachada de silleria en PB / Beheko oineko harlanduzko fatxada // Muro
medianero / Tarte horma // Esquema de composicién de huecos / Hutsuneen
itsuraketa eskema

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Perfil de cubierta / Estalkiko profila // Anejo trasero / Atzeko eranskina //
Persianas / Pertsianak // Tendederos y calentador visto en fachada C/Pena
/ Pena kaleko fatxadako esetokiak eta berogailuak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion se redactard un ESTUDIO DE DETALLE que
concrete las alineaciones que establece para dicha parcela dos
unidades con un patio en medio; y que agjuste los perfiles edificatorios
ala presente ordenanza de trazado( PB+3PA con una altura de
cornisa de 12 m). Se permite el bajocubierta para uso de vivienda
vinculado a la Ultima planta. / Ordezkapenaren kasuan XEHETASUN
AZTERLANA idatziko da non finkatzen diren lerrokadurak azalduko
diren. bi unitate aurreikusten dira argi-patio batekin bien artean.
Eraikuntzen profila trazatuen ordenantzari egokituko zaio (BO + 30 koa
izango da, teilatu hegaleko altuera 12 m baino baxuagoa . Estalkipean
efxebizitza erabilera baimentzen da baldin eta azken solairura lotuta
dagoen)

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

KATASTROKO ERREFERENTZIA [
¢
POSTA HELBIDEA

C/ LARRETXIPI n® 17

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

DIRECCION POSTAL

Lorenzo Goicoechea
Arquitecto

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza w

ARGUTECTOS ~ INGENERGS

Iirunvit

MW;LM




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 258.00 m>
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
PERFIL EXISTENTE N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
EGUNGO PROFILA P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
**** e SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora 1| EsTALKIPEKOA
) ) > N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
s _.- - - TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
+18.404— = h FIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
| ! ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon AR | [Vion
1 |
H | 1 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ [ ! PLANTABAA MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | e
1200 : : __________ . CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
L -2 “ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
+6.40 41— CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION “ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA TIPO EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OIN MOTA
E: 1/400 OBSERVACIONES / OHARPENAK
Trasteros en PBC / Ganbarak estalkipeko oinean
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Esquema de composicidon de huecos / Hutsuneen itsuraketa eskema Persianas y tendederos en ambas fachadas / Fatxadetako pertsianak eta
esetokiak // Huecos de PB / Beheko oineko hutsuneak

®©18.41

E: 1/400

E: 1/400

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

_KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver popﬁulq correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2| ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 782m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

En caso de sustitucion se redactard un ESTUDIO DE DETALLE que D27
concrete las alineaciones que establece para dicha parcela dos
unidades con un patio en medio; y que ajuste los perfiles edificatorios

Ld LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f /; LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA [
X

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES ala presente ordenanza de frazado( PB+3PA con una altura de 72488 1 8
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK cornisa de 12 m). Se permite el bajocubierta para uso de vivienda SRECCION FOSTAL FOSTA FELEDEA
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA ViﬁCUlOdO a |Q L'J”imo plonTO. / OrdeZkOpenoren kdsuon XEHETASUN
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK AZTERLANA idatziko da non finkatzen diren lerrokadurak azalduko C/ LA R R ETX I P I n o 1 5
diren. Bi unitate aurreikusten dira argi-patio batekin bien artean. —
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS . . H . .
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK ErOlkunrzen prOf’IO TrClZOern Ordenonrzo” egOk’TUko zaio (BO + 3O kOO PLAN ESPECIAL DE REHASILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
izango da, teilatu hegaleko altuera 12 m baino baxuagoa . Estalkipean Lorenzo Gaicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS UE.
P . . . . rquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
I fpeios consoupan: mimim ALTURASDE CORNSAS MAXMASPERMITDAS etxebizitza erabilera baimentzen da baldin eta azken solairura lotuta IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
dagoen) ) E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
* ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBAGION INIGIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve mmﬂhm-
AROUTEGTDS - INGENIERCS mn
I




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 82.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
Egﬁﬂéggggﬂf EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
R PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA PLANTA BAIA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
+19.05+— UT-o —F L INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
[ 5o [ asoron’ [1]5oed ona [3]Gmmorn HESEE5S
— [ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
= TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
E ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA pacaooen | | Gemamicon CONINIO xon -
12.00 ] MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA i i
= MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | e
PLANTA TIPO CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK o
ONMOTA CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+7.05 -—— ( —‘ ‘ ‘ ‘ —‘ ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SE/?)S(gBEI;‘I?S;]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
ERAETA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ¥ PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALNEAGIONES [ ] Eomarco mrenisn oue cemuniza DX Rheies pARTIAL oK M [ ] otk anbeko tearunza L] Ao Srcrammaren

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada de silleria en PB / Beheko oineko fatxadako harlandua // Esquema Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiko luzerako profila // Persianas y
de composicion de huecos / Hutsuneen itsuraketa eskema tendederos / Pertsiana eta esetokiak
E: 1/250 E: 1/250
_— T | _— T [
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver poplTUIQ correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

> | ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn 380m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
En caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, D28

siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no

Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA -
f/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA i

) superior a 12m. / Erreforma burutzean, profila frazaketen Ordenantzara 72488 1 7
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES . . . . . .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK 3 egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da E— S —
I% baldin eta bere erabilera egoifzarena den eta azken oinera lotuta
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA l'l' 4] It i et T i
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK A /I/I/! /‘ dogoen' erIOIfzoren O/TUGFO ]2m bo’no fXIkIOgOG Izon’k' C/ LAR R ETXI P I no 1 3
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*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 127.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
~_ PERFIL MAXIMO INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

GEHIENEZKO PROFILA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA
PERFIL EXISTENTE

re---- =T EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
! ) INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUmp'e / Befefzen dU
+19.66 +—— L‘.‘H‘U‘U‘U‘U‘U‘U‘N‘L‘ ; N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
— | [ ]foea S [1] b ona [3 ] bmmon IEA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
] ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA pacaooen | | Gemamicon Coemn | |ion
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 — MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
= CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
= A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+7.66 -— Lj Lj ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SE/?)S(gBEI;‘I?S;]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION 1 \C/?\?iSeEch\ilg(e:LoFr’\‘BEf//Trggérgfg?éﬁ PBC / Etxebizitza bat beheko oinean eta ganbarak estalkipeko oinean

E: 1/250 FBAKETA OMOTA BEHEKD OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES [ ] Eraarsko nrenesn oo eemiuniza DX mirokes Paias ekt Mata [ Srceesxaboce erarunza [] A eoranamaien

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Fachada C/ Larretxipi y sus elementos ornamentales / Larretxipi kaleko Persianas y toldo / Pertsianak eta olana
fatxada eta bere elementu apaingarriak // Recercos de huecos realizados en
madera tallada / Tailatutako egurrean egindako leiho ingurua

E: 1/300 E: 1/300
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA 4 _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea }:(ef ?ODITULQ correslpondlenLe de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL 4 - v ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EO GUITIRA
" 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
, En caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, D29
’.(22 LURSAl AR MUGA |:| NGO BEHERD MBS CRUPAIOA |:| om0 oo Oxiraon siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA 3
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no 71 4881 6
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES 1 7
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK SUpelthr a 1 2m / Erreformo bUrUTZQGn' profllo Trozqke fen‘ ordenonfzoro
egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lotuta
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ngoen erlG”ZGren G”Uer(jg 12m bOIhO TXIKIGQOO iZOﬂik C/ LARRETXI PI no 1 1
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA ﬁ,'qsnegf,g' APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvt mmﬂhm-
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